KyHoBa 3apa AnueBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

59-23

71-23

77-23

83-23

85-23

90-23

92-23

96-23

97-23

98-23

99-23

100-23

101-23

102-23

103-23

104-23

105-23

106-23

107-23

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4Yro KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4MNo KyHosa 3.A.

Yo KyHosa 3.A.

4MNo KyHosa 3.A.

Yo KyHosa 3.A.

4no KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4o KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4YMNo KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4YMNo KyHosa 3.A.

Yo KyHosa 3.A.

Yo KyHosa 3.A.

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

01.07.2023

17.07.2023

10.07.2023

03.07.2023

01.07.2023

02.07.2023

09.07.2023

07.07.2023

09.07.2023

15.07.2023

04.07.2023

06.07.2023

05.07.2023

17.07.2023

09.07.2023

12.07.2023

11.07.2023

08.07.2023

11.07.2023

CBepeHun

KyHoBa 3apa AnvesHa

000813

03.09.2007

OOBbEKT OLLeHKHU

2Xunon gom c
3eMeJibHbIM
Yy4acTKOM

3emMenbHbIN
yyacTok

TpaHCcnopTHbIE
cpeAacTBa

ABTOMOOUNL

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObBUNL

3eMenbHbIN
yyacTok

ABTOMObBUNB

2Xunon gom c
3eMesibHbIM
Yy4acTKOM

KeBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

ABTOMOBUAL

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHan

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXXUMOro
MMyllecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
nMylLLlecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



108-23

109-23

110-23

111-23

112-23

113-23

114-23

115-23

116-23

117-23

118-23

119-23

121-23

122-23

123-23

124-23

125-23

126-23

127-23

128-23

129-23

130-23

131-23

4o KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4Yro KyHoBa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

Yo KyHosa 3.A.

Yo KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4MNo KyHosa 3.A.

4o KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4MNo KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4MNo KyHosa 3.A.

Yo KyHosa 3.A.

14.07.2023

26.07.2023

17.07.2023

21.07.2023

07.08.2023

23.07.2023

30.07.2023

25.07.2023

24.07.2023

02.08.2023

26.07.2023

28.07.2023

20.08.2023

31.07.2023

23.08.2023

11.08.2023

10.08.2023

14.08.2023

09.08.2023

11.08.2023

31.08.2023

17.08.2023

28.08.2023

3eMesbHbIN
yyacTok

ABTOMObOUIB

3eMenbHbIN
yyacTok

JXunon gom c
3eMesibHbIM
Y4YacTKOM

JXunon gom c
3eMesibHbIM
Y4aCcTKOM

KeapTupa

2Xunon gpom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

TpaHCNopTHbIE
cpefncTBa

3eMenbHbIN
yyacTok

2Xunon gom c
3eMesibHbIM
y4acTKOM

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

JXunon pom ¢
3eMeslbHbIM
Yy4acTKOM

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

ABTOMObOUIB

TpaHCNopTHbIE
cpeacTsa

ABTOMObBUIB

2Xunon gom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3emMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMebHbIN
yyacTok

TpaHCNoOpTHbIE
cpepncTBa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



132-23

133-23

135-23

136-23

137-23

139-23

140-23

142-23

144-23

145-23

148-23

149-23

150-23

151-23

152-23

153-23

154-23

156-23

157-23

158-23

159-23

160-23

161-23

4o KyHosa 3.A.

4MNo KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4MNo KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4MNo KyHosa 3.A.

4YMNo KyHosa 3.A.

Yo KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

Yo KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4o KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4o KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4MNo KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4MNo KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

4Mno KyHosa 3.A.

Yo KyHosa 3.A.

31.08.2023

23.08.2023

16.08.2023

19.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

15.09.2023

24.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

18.09.2023

11.09.2023

02.09.2023

03.09.2023

16.09.2023

08.09.2023

06.09.2023

21.09.2023

18.09.2023

09.09.2023

25.09.2023

22.09.2023

26.09.2023

ABTOMObGUNB

JXunon pom c
3eMeslbHbIM
Y4aCcTKOM

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

KsapTupa

KBapTupa

JXunon gom ¢
3eMeJibHbIM
Yy4YacTKOM

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

ABTOMObGUNB

XXunown pom c
3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKunon gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XXunon gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

ABTOMObBUIB

ABTOMOBUL

3eMenbHbIN
yyacTok

2Xunon gom c
3eMelbHbIM
y4acTKOM

ABTOMObBUNL

TpaHCNoOpTHbIE
cpencTBa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABVXMMOro
nMylLLlecTBsa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



164-23 4o KyHosa 3.A. 27.09.2023 3emenbHbI PbIHOYHas Ouenrka
y4acTok HeABVXXUMOCTU

168-23 4MO KyHosa 3.A. 30.09.2023 KeapTupa PIHOYHAS Ouerka
HeOABVXXNMOCTN



	Кунова Зара Алиевна

