

Кунова Зара Алиевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кунова Зара Алиевна			
Номер в реестре членов РОО		000813			
Дата включения в реестр членов РОО		03.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
59-23	ЧПО Кунова З.А.	01.07.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
71-23	ЧПО Кунова З.А.	17.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
77-23	ЧПО Кунова З.А.	10.07.2023	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
83-23	ЧПО Кунова З.А.	03.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
85-23	ЧПО Кунова З.А.	01.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
90-23	ЧПО Кунова З.А.	02.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
92-23	ЧПО Кунова З.А.	09.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
96-23	ЧПО Кунова З.А.	07.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
97-23	ЧПО Кунова З.А.	09.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
98-23	ЧПО Кунова З.А.	15.07.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
99-23	ЧПО Кунова З.А.	04.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
100-23	ЧПО Кунова З.А.	06.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
101-23	ЧПО Кунова З.А.	05.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
102-23	ЧПО Кунова З.А.	17.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
103-23	ЧПО Кунова З.А.	09.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
104-23	ЧПО Кунова З.А.	12.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
105-23	ЧПО Кунова З.А.	11.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
106-23	ЧПО Кунова З.А.	08.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
107-23	ЧПО Кунова З.А.	11.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

108-23	ЧПО Кунова З.А.	14.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
109-23	ЧПО Кунова З.А.	26.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
110-23	ЧПО Кунова З.А.	17.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
111-23	ЧПО Кунова З.А.	21.07.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
112-23	ЧПО Кунова З.А.	07.08.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
113-23	ЧПО Кунова З.А.	23.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
114-23	ЧПО Кунова З.А.	30.07.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
115-23	ЧПО Кунова З.А.	25.07.2023	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
116-23	ЧПО Кунова З.А.	24.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
117-23	ЧПО Кунова З.А.	02.08.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
118-23	ЧПО Кунова З.А.	26.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
119-23	ЧПО Кунова З.А.	28.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
121-23	ЧПО Кунова З.А.	20.08.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
122-23	ЧПО Кунова З.А.	31.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
123-23	ЧПО Кунова З.А.	23.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
124-23	ЧПО Кунова З.А.	11.08.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
125-23	ЧПО Кунова З.А.	10.08.2023	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
126-23	ЧПО Кунова З.А.	14.08.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
127-23	ЧПО Кунова З.А.	09.08.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
128-23	ЧПО Кунова З.А.	11.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
129-23	ЧПО Кунова З.А.	31.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
130-23	ЧПО Кунова З.А.	17.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
131-23	ЧПО Кунова З.А.	28.08.2023	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества

132-23	ЧПО Кунова З.А.	31.08.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
133-23	ЧПО Кунова З.А.	23.08.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
135-23	ЧПО Кунова З.А.	16.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
136-23	ЧПО Кунова З.А.	19.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
137-23	ЧПО Кунова З.А.	21.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
139-23	ЧПО Кунова З.А.	21.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
140-23	ЧПО Кунова З.А.	15.09.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
142-23	ЧПО Кунова З.А.	24.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
144-23	ЧПО Кунова З.А.	29.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
145-23	ЧПО Кунова З.А.	30.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
148-23	ЧПО Кунова З.А.	18.09.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
149-23	ЧПО Кунова З.А.	11.09.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
150-23	ЧПО Кунова З.А.	02.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
151-23	ЧПО Кунова З.А.	03.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
152-23	ЧПО Кунова З.А.	16.09.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
153-23	ЧПО Кунова З.А.	08.09.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
154-23	ЧПО Кунова З.А.	06.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
156-23	ЧПО Кунова З.А.	21.09.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
157-23	ЧПО Кунова З.А.	18.09.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
158-23	ЧПО Кунова З.А.	09.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
159-23	ЧПО Кунова З.А.	25.09.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
160-23	ЧПО Кунова З.А.	22.09.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
161-23	ЧПО Кунова З.А.	26.09.2023	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества

164-23	ЧПО Кунова З.А.	27.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
168-23	ЧПО Кунова З.А.	30.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости